
 
 

ESITO GARA 
AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI TESORERI A 

COMUNALE . ANNI 2010 – 2014. 
 
 

Stazione Appaltante: Comune di Formigara Piazza Europa n. 11 – 26020 Formigara (Cr) 
 
Procedura di gara:  
L’affidamento della concessione avverrà ai sensi dell’art. 30 “concessione di servizi” del D. Lgs. n. 
163/2006 mediante procedura aperta (art. 3, comma 37 e art. 55 del D. Lgs. n. 163/2006) con il 
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del D. Lgs. n. 163/2006. 
La selezione non è soggetta alla disciplina del Codice dei Contratti Pubblici in quanto trattasi di 
affidamento di concessione di servizi. 
 
Il servizio di Tesoreria è prestato dal concessionario a titolo gratuito. Ai soli fini della disciplina 
applicabile, dell’importo contrattuale e della cauzione provvisoria da presentare, l’importo a base 
di gara viene stimato e stabilito in € 200.000,00 oltre IVA se dovuta per l’intera durata del servizio. 
 
La procedura di affidamento avrà luogo, anche in presenza di una sola offerta valida, sempre che 
sia ritenuta congrua e conveniente a suo insindacabile giudizio. 
 
Dato atto che entro il termine stabilito delle ore 12,30 del giorno 05 dicembre 2009 non è 
pervenuta alcuna offerta. 
 
 
La Commissione di gara con proprio verbale in data 11 dicembre 2009 ha dichiarato la gara 
deserta. 
 
 
Formigara, 14.12.2009  
 
       Il Responsabile della Procedura di gara 
          dr. Fausto Ruggeri  
 
 
 
 
 
 
 
 


